

Reparatia drumurilor locale s. Slobozia - Dusca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 068 487,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Pacii				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,7000	1 985,50 0,00	1 389,85 0,00
2	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3	0,7000	418,00 0,00	292,60 0,00
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,7000	1 156,50 0,00	809,55 0,00
4	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	98,0000	8,64 0,00	846,72 0,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,0000	72,60 0,00	508,20 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	7,0000	10 019,25 467,32	70 134,72 3 271,27

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
		<i>Total</i>	lei			73 981,64
		Total str. Pacii Inclusiv salariu				73 981,64 3 271,27
		2. Valea Satului				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,6300	1 985,50 0,00	3 236,37 0,00
8	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3	1,6300	418,00 0,00	681,34 0,00
9	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	1,6300	1 156,50 0,00	1 885,10 0,00
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	228,0000	8,64 0,00	1 969,92 0,00
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,2500	72,60 0,00	1 179,75 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,2500	10 019,25 467,32	162 812,75 7 594,02
		<i>Total</i>	lei			171 765,23
		Total Valea Satului Inclusiv salariu				171 765,23 7 594,02
		3. Vatra Satului				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,8700	1 985,50 0,00	3 712,89 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3	1,8700	418,00 0,00	781,66 0,00
15	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	1,8700	1 156,50 0,00	2 162,66 0,00
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	262,0000	8,64 0,00	2 263,68 0,00
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,6800	72,60 0,00	1 356,17 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,6800	10 019,25 467,32	187 159,50 8 729,61
		<i>Total</i>	lei			197 436,56
		Total Vatra Satului Inclusiv salariu				197 436,56 8 729,61
		4. str. Livezilor				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	140,0000	339,84 55,15	47 578,23 7 721,25
20	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	380,0000	280,77 27,34	106 692,03 10 388,97
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,3000	2 623,50 0,00	787,05 0,00
22	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat	m3	10,5000	577,23 28,31	6 060,94 297,23

1	2	3	4	5	6	7
		fara impanare, fara innoroire				
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0420	13 032,62 0,00	547,37 0,00
24	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	70,0000	26,38 3,30	1 846,51 231,11
25	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	92,0000	239,97 14,19	22 077,19 1 305,48
		<i>Total</i>	lei			185 589,32
		Total str. Livezilor Inclusiv salariu				185 589,32 19 944,04
		5. R4-stadion				
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	78,0000	339,84 55,15	26 507,88 4 301,84
27	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	150,0000	280,77 27,34	42 115,28 4 100,91
		<i>Total</i>	lei			68 623,16
		Total R4-stadion Inclusiv salariu				68 623,16 8 402,75
		6. R4 - str. Studentilor				
28	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	48,0000	339,84 55,15	16 312,54 2 647,29
29	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	222,0000	280,77 27,34	62 330,62 6 069,35
30	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	2,0000	577,24 28,31	1 154,47 56,62

1	2	3	4	5	6	7
31	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	21,0000	419,99 104,06	8 819,70 2 185,26
		<i>Total</i>	lei			88 617,33
		Total R4 - str. Studentilor Inclusiv salariu				88 617,33 10 958,52

		Total	lei	786 013,24
		Asigurarea sociala	24 %	14 136,05
		Total		800 149,29
		Cheltuieli de regie	7 %	56 010,45
		Total		856 159,74
		Beneficiu de deviz	4 %	34 246,39
		Total		890 406,13
		TVA	20 %	178 081,23
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 068 487,36 58 900,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s. Slobozia - Dusca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 068 487,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3,750	94,36	353,85
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	409,306	94,60	38 720,35
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	209,577	94,60	19 826,00
		Total manopera				58 900,21

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	10,810	1 817,50	19 647,18
2.	11202062010361	Savura	m3	41,930	350,00	14 675,50
3.	14111222016451 6	Agregate concasate din calcar 8*16 mm	m3	41,930	350,00	14 675,50
4.	14111222016616 3	Agregate concasate din calcar 32*63 mm	m3	792,477	350,00	277 366,95
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	15,875	350,00	5 556,25
6.	14111222017521 32	Agregate concasate din calcar 16*32 mm	m3	62,895	350,00	22 013,25
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,345	1 817,50	627,04
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	3,381	1 817,50	6 144,97
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fina	t	117,070	1 817,50	212 774,72
10.	23203226000401	Bitum	t	0,043	12 500,00	540,75
11.	23203226001101	Bitum	t	0,623	12 500,00	7 792,50
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,265	15,00	18,98
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	134,763	12,50	1 684,54
		Total materiale de construcții				583 518,14

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	3,675	50,00	183,75
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	50,900	50,00	2 545,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	39,794	740,00	29 447,56
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,013	525,00	6,62
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,983	550,00	12 640,55
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,294	365,00	107,31
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,036	365,00	1 473,14
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	113,630	365,00	41 475,06
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	85,482	302,12	25 825,70
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,431	550,00	787,05
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,818	550,00	5 949,87
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,192	550,00	1 755,60
13.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,168	17,50	2,94
14.	29522700004033	Topitor de bitum	h-ut	8,144	17,50	142,52
15.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	10,794	450,00	4 857,30
16.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,445	833,33	3 703,80
17.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,168	226,00	37,97
18.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	8,144	226,00	1 840,54
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,274	280,00	356,72
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,876	320,00	5 080,32
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,786	226,00	5 375,53

		Total utilaje de construcții				143 594,89
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	lei	786 013,24
Asigurarea sociala	24 %	14 136,05
Total		800 149,29
Cheltuieli de regie	7 %	56 010,45
Total		856 159,74
Beneficiu de deviz	4 %	34 246,39
Total		890 406,13
TVA	20 %	178 081,23

Total deviz: **1 068 487,36**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia drumurilor locale s. Slobozia -** **Investitor**
Dusca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Pacii				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 985,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,00	1 985,50
		Cheltuieli directe	lei			1 389,85
2	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			418,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	550,00	418,00
		Cheltuieli directe	lei			292,60
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la	100 m3			1 156,50

1	2	3	4	5	6	7
		distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pământ din teren cat. II la distanță 11-20 m				0,00
	2952270007405	Încarcător frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	450,00	1 156,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			809,55
4	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			8,64
						0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	320,00	8,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			846,72
5	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			508,20
6	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			10 019,25
						467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220166163	Aggregate concasate din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	350,00	6 615,00
	141112220175213 2	Aggregate concasate din calcar 16*32 mm	m3	1,5000	350,00	525,00
	141112220164516	Aggregate concasate din calcar 8*16 mm	m3	1,0000	350,00	350,00
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,50	37,50
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,12	338,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	365,00	989,15
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	226,00	93,56
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	833,33	88,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70 134,72
		2. Valea Satului				
7	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de până la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			1 985,50
						0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	3,6100	550,00	1 985,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 236,37
8	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 și TsC21, pentru transportul pământului pe fiecare 10 m în plus, peste distanța prevăzută la articolele respective TSC20A1 teren cat. I și II	100 m3			418,00
						0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	550,00	418,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,34
9	TsC35B21	Excavator transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pământ din teren cat. II la distanță 11-20 m	100 m3			1 156,50
						0,00
	2952270007405	Încarcător frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	450,00	1 156,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 885,10
10	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			8,64
						0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	320,00	8,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 969,92
11	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 179,75
12	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			10 019,25
						467,32

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220166163	Agregate concasate din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	350,00	6 615,00
	141112220175213 2	Agregate concasate din calcar 16*32 mm	m3	1,5000	350,00	525,00
	141112220164516	Agregate concasate din calcar 8*16 mm	m3	1,0000	350,00	350,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,50	37,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,12	338,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	365,00	989,15
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	226,00	93,56
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	833,33	88,33
		Cheltuieli directe	lei			162 812,75
		3. Vatra Satului				
13	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			1 985,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	550,00	1 985,50
		Cheltuieli directe	lei			3 712,89
14	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 și TsC21, pentru transportul pămîntului pe fiecare 10 m în plus, peste distanța prevăzută la articolele respective TSC20A1 teren cat. I și II	100 m3			418,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	550,00	418,00
		Cheltuieli directe	lei			781,66
15	TsC35B21	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pămînt din teren cat. II la distanța 11-20 m	100 m3			1 156,50 0,00
	2952270007405	Încarcător frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	450,00	1 156,50
		Cheltuieli directe	lei			2 162,66
16	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanța de: 2 km	t			8,64 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	320,00	8,64
		Cheltuieli directe	lei			2 263,68
17	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Cheltuieli directe	lei			1 356,17
18	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			10 019,25 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220166163	Agregate concasate din calcar 32*63 mm	m3	18,9000	350,00	6 615,00
	141112220175213 2	Agregate concasate din calcar 16*32 mm	m3	1,5000	350,00	525,00
	141112220164516	Agregate concasate din calcar 8*16 mm	m3	1,0000	350,00	350,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,50	37,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,12	338,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	365,00	989,15
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	226,00	93,56
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	833,33	88,33
		Cheltuieli directe	lei			187 159,50
		4. str. Livezilor				
19	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			339,84 55,15

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,50	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 817,50	209,01
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	740,00	44,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,50	0,14
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	226,00	1,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0600	302,12	18,13
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	226,00	1,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47 578,23
20	DI158C	FFrezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 3 m2: grosime 5 cm	m2			280,77
						27,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,50	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 817,50	209,01
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	740,00	22,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,50	0,14
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	226,00	1,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0300	302,12	9,06
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	226,00	1,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			106 692,03
21	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			2 623,50
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 623,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			787,05
22	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire	m3			577,23
						28,31
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,36	28,31
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,50	0,62
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	365,00	79,57
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	226,00	1,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 060,94
23	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 032,62
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	525,00	157,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			547,37
24	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			26,38
						3,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,50	0,40
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	740,00	13,47
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	226,00	4,11
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	280,00	5,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 846,51
25	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere manuală	m2			239,97
						14,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	14,19

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 817,50	213,56
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 817,50	6,82
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	365,00	5,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 077,19
		5. R4-stadion				
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			339,84 55,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,50	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 817,50	209,01
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	740,00	44,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,50	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	226,00	1,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0600	302,12	18,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	226,00	1,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 507,88
27	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			280,77 27,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,50	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 817,50	209,01
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	740,00	22,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,50	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	226,00	1,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0300	302,12	9,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	226,00	1,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42 115,28
		6. R4 - str. Studentilor				
28	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			339,84 55,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,50	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 817,50	209,01
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	740,00	44,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,50	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	226,00	1,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0600	302,12	18,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	226,00	1,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 312,54
29	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			280,77 27,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,50	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 817,50	209,01
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	740,00	22,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,50	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	226,00	1,81

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0300	302,12	9,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	226,00	1,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			62 330,62
30	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			577,24 28,31
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,36	28,31
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,50	0,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	365,00	79,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	226,00	1,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 154,47
31	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			419,99 104,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	94,60	104,06
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 817,50	292,62
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	50,00	8,75
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	365,00	5,11
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,50	0,14
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	226,00	1,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 819,70

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.